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57273

648577185771 weiß(B)1,18 x (L)20 mPulp-Viskose-Tissue Mix

6485778
6485775

85778
85775

 
 

nektarine
olivgrün

(B)1,18 x (L)20 m
(B)1,18 x (L)20 m

Pulp-Viskose-Tissue Mix
  

 

6485779
6485774

85779
85774

 
 

grau
limonengrün

(B)1,18 x (L)20 m
(B)1,18 x (L)20 m

Pulp-Viskose-Tissue Mix
  

6485776
6485772

85776
85772

 
 

bordeaux
champagner

(B)1,18 x (L)20 m
(B)1,18 x (L)20 m

Pulp-Viskose-Tissue Mix
  

Tischdecke "ROYAL Collection Plus"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Tischdecke "ROYAL Collection Plus", weiß Tischdecke "ROYAL Collection Plus", olivgrün Tischdecke "ROYAL Collection Plus", nektarine

 Tischdecke "ROYAL Collection Plus", limonengrün Tischdecke "ROYAL Collection Plus", grau Tischdecke "ROYAL Collection Plus", champagner Tischdecke "ROYAL Collection Plus", bordeaux

Tischdecke  "ROYAL  Collection  Plus"
• aus Pulp-Viskose-Tissue Mix 
• stoffähnliche Prägung
• mit PLA-Beschichtung 
• weich und elegant fließender Fall 
• abwaschbar 
• wasserdicht 
• aus 100% nachwachsenden Rohstoffen 
• Materialstärke: 100 g/qm 
• zu 100% recycelbar 
• kompostierbar nach EN 13432
• farblich abgestimmt zu der "Royal Collection" 
• auf Rolle


